

平成30年度営業活動に係る事業実施実績等について (第3四半期(4~12月)累計)

1 事業実施状況

愛のくに えひめ営業本部における平成30年度第3四半期までの商談会・フェアの開催等、営業に係る事業の実施状況は次のとおり。

目標及び実績	商談会・フェア数			参加企業数		
	年間目標 (件)	実績 (件)	進捗率 (%)	年間目標 (社)	実績 (社)	進捗率 (%)
H30年度	720	677 (233)	94.0	5,400	3,322 (1,517)	61.5
H29年度 《参考》	720	490 (187)	68.1	4,600	3,455 (1,637)	75.1

※ () は第3四半期

2 成約状況等

上記事業の実施等により、12月末現在で把握している成約件数は、3,598件、成約額は約98億9千万円となっている。

分野	30年度第3四半期累計				29年度第3四半期累計		成約金額 対前年度比 (%)
	計		うち海外		計		
	成約件数	成約金額 (千円)	成約件数	成約金額 (千円)	成約件数	成約金額 (千円)	
加工食品	1,973 (657)	999,905 (241,140)	364 (201)	234,130 (65,884)	1,324 (439)	897,940 (241,322)	111.4% (99.9%)
地場産品	472 (125)	110,967 (33,616)	8 (5)	2,204 (248)	631 (249)	99,377 (36,083)	111.7% (93.2%)
ものづくり	274 (163)	2,907,457 (836,632)	10 (1)	266,700 (70,000)	363 (89)	2,320,780 (814,716)	125.3% (102.7%)
農畜産物	410 (236)	418,635 (217,680)	14 (6)	10,289 (3,492)	423 (189)	523,054 (147,288)	80.0% (147.8%)
林産物	210 (72)	2,056,480 (790,660)	11 (4)	236,440 (138,400)	260 (82)	2,039,320 (693,580)	100.8% (114.0%)
水産物	259 (111)	3,392,693 (1,104,661)	53 (17)	1,068,560 (260,458)	222 (69)	2,583,184 (839,196)	131.3% (131.6%)
総計	3,598 (1,364)	9,886,137 (3,224,389)	460 (234)	1,818,323 (538,482)	3,223 (1,117)	8,463,655 (2,772,185)	116.8% (116.3%)

※ () は第3四半期

年度別実績	成約件数	成約金額 (千円)	うち第3四半期累計			うち第3四半期のみ		
			成約件数	成約金額(千円)	対前年度比	成約件数	成約金額(千円)	対前年度比
29年度	4,419	11,335,179	3,223	8,463,655	115.7%	1,117	2,772,185	107.7%
28年度	3,521	10,370,396	2,558	7,316,359	111.1%	988	2,574,927	108.1%
27年度	2,957	8,953,028	2,054	6,586,831	169.5%	745	2,381,835	153.0%
26年度	1,462	5,620,976	946	3,886,315	197.4%	425	1,557,109	206.4%
25年度	840	2,658,126	613	1,969,192	-	203	754,285	-